2024 年 2月 5日

ツイキャス チケット
ご購入の皆様

WISH Wind Orchestra

ツイキャス配信トラブルのお詫び

拝啓 日頃よりWISH Wind Orchestra（以下WISHWO）活動を応援していただき
まして、ありがとうございます。
この度、2 月 5 日に演奏会生配信いたしましたツイキャスに、配信トラブルが発生し、

お聴き苦しい配信・演奏会となってしまいましたこと、誠に申し訳ございませんでした。
平素より、配信時には細心の注意を払い、ご自宅などで演奏会を楽しんでいただけるよ

う努めているものの、今回のような事態を招いてしまい、大変ご迷惑をおかけいたしました。
深くお詫び申し上げます。
このような不手際のないよう、以前にも増して細心の配慮・準備を致す所存です。

尚、近日中に録画映像による演奏会内容のアーカイブ配信を行う予定です。

準備ができました際には、WISHWO公式WEBサイト・SNSにて皆様にお知らせをさせて
いただきます。

WISHWO公式サイト：https://www.wishwindorchestra.com
X（旧 Twitter）：https://twitter.com/WISH_Wind_Orch
Facebook：https://www.facebook.com/wishwindorch/
Instagram：http://instagram.com/wish_wind_orchestra
YouTube：https://www.youtube.com/user/wishwindorch

何かご不明点等ございましたら、公式サイト：お問合せフォームよりご連絡いただけま

すと幸いです。
引き続き、WISHWOの活動にご支援ご鞭撻いただきますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具

https://www.wishwindorchestra.com/
https://twitter.com/WISH_Wind_Orch
https://www.facebook.com/wishwindorch/
http://instagram.com/wish_wind_orchestra
https://www.youtube.com/user/wishwindorch